

25 de Marzo de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000545

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **SODIMAC S.A.** Rut : **96.792.430-K**
 Dirección : **EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO**
 Teléfono : **55367604** Contacto : **DON JUAN DIAZ**
 Fax : **0** E-Mail : **JDIAZ@SODIMAC.CL**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción | Valor Unidad | Total |
|---|--------------|---|--------------|---------|
| 2 | UNIDAD | TWO PIECES SENSACION PRO BL SKU 8964319 | 64,625 | 129,249 |
| 10 | UNIDAD | FLUXOMETRO P/LAVATORIO SKU 3598888 | 21,586 | 215,859 |
| 2 | UNIDAD | SILICONA AGOREX 700 BA/CO BCO SKU 43972X | 6,158 | 12,316 |
| 3 | UNIDAD | TEFLON 3/4 X 50 MT PREMIUM SKU 646229 | 4,464 | 13,393 |
| 3 | UNIDAD | TEFLON 1/2 X 10 MT PREMIUM SKU 646180 | 624 | 1,872 |
| 8 | UNIDAD | ASIENTO WC UNIVERSAL BLANCO SKU 10251 | 7,993 | 63,946 |
| 8 | UNIDAD | FLAPPER TRANSP CADENA METAL H. | 1,387 | 11,100 |
| 3 | UNIDAD | FITTING IND. MAN. PLAST. CROM. SKU 390798 | 9,384 | 28,151 |
| 11 | UNIDAD | FLEX AGUA METAL 1/2 X 40 CM HI SKU 1961 | 2,589 | 28,484 |
| <p>****COTIZACION N° 1-1KC6JUJG-1.</p> <p>DATOS PARAR EMISIÓN DE FACTURA: *Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama *Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica. *Rut. N° 70.954.900-6 *Giro: Educación y Salud</p> <p>Al momento de emitir factura hacer mención a: *Número de OC. *Establecimiento educacional.</p> | | | | |

